Orientações:

Classificação Nome Parecer Motivo Desclassificação  Inscrição
76 EDIMAR FIGUEIREDO RUAS INAPTO 494

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

ATO DE RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 036/2013 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2013 - CANDIDATO

SUBJUDICE

  A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado da terceira etapa - Avaliação Psicológica, nos termos do

Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 036/2013 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2013 -  Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a função de Agente de

Segurança Penitenciário para unidades prisionais da Secretaria de Defesa Social, situadas no município de TEÓFILO OTONI pertencente à 15ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA -

RISP.

I - O candidato considerado INAPTO na Avaliação Psicológica que desejar informações sobre sua Inaptidão deverá preencher o Anexo V, comparecer  pessoalmente dias  22 e 23 de

Outubro de 2013 nos horários de 09h00 às 12h00 e de 14h00 às 16h00, à Superintendência de Recursos Humanos - Diretoria de Recrutamento e Seleção, Cidade Administrativa - Edifício

Minas - 5º Andar, Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte/Minas Gerais,    e realizar  obrigatoriamente a entrevista de devolução da Avaliação

Psicológica.

II - O candidato considerado Inapto na Avaliação Psicológica poderá interpor recurso administrativo ( anexo VI) no prazo de 01 (um)  dia útil, após a realização da entrevista de devolução.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO/ MASCULINO - FEMININO

Belo Horizonte, 21 de Outubro de 2013.

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI